
~~'!j
uL F';,~ft)~~';,tc~/ ~~;OD,,·"155 LMf}31 f-i Uchwała Nr lXI 54 12007

Rady Gminy Leoncin
z dnia 26 września 2007 roku.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego wsi Nowe Polesie gm. Leoncin z ustaleniami Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Leoncin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 15 i
20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 z późno zm.), w oparciu o :

przeprowadzoną analizę z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Leoncin jego części rysunkowej oraz tekstowej
uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Leoncin Nr XI/61101 z dnia 26 września 2001 roku,
opracowanego w oparciu o ustawę o zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 7 lipca
1994 roku art. 6 (tekst jednolity - Dz. U. z 1999r Nr 15, poz. 139
analizę zgodności projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi
Nowe Polesie, Gmina Leoncin pow. nowodworski woj. mazowieckie - Rada Gminy
Leoncin uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się zgodność projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi
Nowe Polesie gmina Leoncin z polityką przestrzenną określoną w Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Leoncin pow. nowodworski woj.
mazowieckie.

§2

e Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§3

Przewodnicząc

Antor/cu/ H:>C7L''-

mmy

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


